12
Necq̄ habitabit iuxta te malignus. necq̄
permanebunt iniusti ante oculos tuos.

Odisti omnes qui operantur iniquitate.
perdes omnes qui loquuntur mendaciū.

Virum sanguinum et dolosum abhomi
nabitur dominus. ego autem in multi
tudine misericordie tue. **I**ntrabo in do
mum tuam. adorabo ad templum sanc
tum tuum iuuiore tuo. **D**omine de
duc me in iusticia tua propter inimicos
meos. dirige in conspectu tuo viam meā.

Quoniam non est in ore eorū ueritas.

Icor eorū uanum est. **S**epulchrum patēs
est guttur eorū. linguis suis dolose age
bant. iudica illos deus. **D**ecidant a cogi
tationibus suis secundum multitudinē
impietatum eorū. expelle eos: quoniam
irritauerunt te dñe. **E**t letentur
omnes qui sperant in te in eternum
exultabunt et habitabis in eis. **E**t glo
riabuntur in te omnes qui diligunt

nomen tuum. quoniam tu benedices
iusto. **D**omine ut scito bone uolun-
tatis tue coronasti nos. **psalmus. 88.**

Domine ne in furore tuo arguas
me. neque in ira tua corripas
me. **M**iserere mei domine quoniam
infirmus sum sana me domine quoniam
animus conturbatus sunt ossa mea. **E**t
anima mea turbata est ualde. et
tu domine usquequo. **C**onuertere domine
et eripe animam meam. saluum me fac
propter misericordiam tuam. **Q**uoniam
non est in morte qui memor sit tui. in
ferno autem quis confitebitur tibi. **L**abo-
raui in gemitu meo lauabo per singulas
noctes lectum meum. lacrimis meis stratum
meum rigabo. **T**urbatus est a furo-
re oculus meus. inueteraui inter omnes
inimicos meos. **D**iscedite a me omnes qui
operamini iniquitatem. quoniam exaudi-
uit dominus uocem fletus mei. **E**xau-

diuit dñs deprecationem meam. dñs ora
tionem meam suscepit. **E**rubescant et con
turbentur uehementer omnes inimici
mei. conuertantur et erubescant ualde

*... de qui in lege tua migrasti
... dñs dicitur dñs qui in
... fiducia et firmis in
... de motu suo morosus et
... uandi ne uel arguas m
... fugas tu*

Domine deus meus **ps.** **S**uolociter
ante speraui. saluum me fac ex om
nibus psequentibus me et libera me.

Requando rapiat ut leo animam meam.
dum non est qui redimat neqz qui sal
uum faciat. **D**omine deus meus si feci
istud. si est iniquitas in manibus meis.

Si reddidi retribuētibus michi mala.
decidam merito ab inimicis meis inanis.

Persequatur inimicus animam meam et
comprehendat et conculet in terra uitā
meam. et gloriam meam in puluerem de
ducat. **E**xurge dñe in ira tua. et exalta
re in finibus inimicorum meoz. **E**t ex
urge dñe deus meus in precepto quod
mandasti. et synagoga populorum cir
cundabit te **E**t propter hanc in altū

regredere. Dominus iudicat populos.
Iudica me dñe secundum iusticiam
meam. et secundum innocenciam me
am super me. **C**onsumetur nequitia
peccatorum. et diriges iustum. scrutas
corda et renes deus. **I**ustum adiutorium
meum a domino. qui saluos facit ius
tos corde. **D**eus iudex iustus fortis et
paciens. numquid irascetur per singulos
dies. **N**isi conuersi fueritis gladium
suum iubarit. arcum suum tetendit
et parauit illum. **E**t in eo parauit ua
sa mortis. sagittas suas ardentibus effe
cit. **E**cce parturit iniusticiam et conce
pit dolorem. et peperit iniquitatem. **L**a
cum aperuit et effodit eum. et incidit
in foueam quam fecit. **C**onuertetur do
lor eius in caput eius. et inuerticem
ipsius iniquitas eius descendet. **C**onfi
tebor dño scdm iusticiam eius. et psal
lam nomini dñi altissimi. **psalmus.**

Domine dominus noster. quam admirabile est nomen tuum in uniuersa terra. Quoniam eleuata est magnificentia tua super celos.

Arore infancium et lactencium perfecisti laudem propter inimicos tuos. ut destruas inimicum et ultorem. Qm̄ ui

debo celos tuos opera digitorum tuorum. lunam et stellas que tu fundasti. Quid est homo quod memor es eius. aut fili

us hominis qm̄ uisitas eum. **O**mnisti eum paulominus ab angelis. gloria et honore coronasti eum et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subiecisti sub pedibus eius oues et boues uniuersas insuper et pectora campi. **A**uolucres celi et pisces maris.

qui perambulant semitas maris. **D**ne dñs nr̄. quam admirabile est nomen tuum in uniuersa terra. **psalm.**

Confitebor tibi dnē in toto corde

meo. narrabo omnia mirabilia tua.
Letabor et exultabo uite. psallam no-
mini **domini** altissime. **I**n conuer-
tendo inimicum meum retrorsum. infir-
mabuntur et peribunt a facie tua.
Quoniam fecisti iudicium meum et causam me-
am. sedisti super thronum qui iudicas
iusticiam. **I**ncrepasti gentes et perijt
impius. nomen eorum delesti in eter-
num et in seculum seculi. **I**nimici defecerunt
framea in finem. et ciuitates eorum
destruxisti. **P**erijt memoria eorum cum
sonitu. et dominus in eternum permanet.
Parauit in iudicio thronum suum
et ipse iudicabit orbem terre in equi-
tate. iudicabit populos iniusticia. **E**t
factus est dominus refugium pauperi. ad-
iutor in oportunitatibus in tribulatio-
ne. **E**t sperent in te qui nouerunt
nomen tuum. quoniam non dereli-
quisti querentes te domine. **P**sallite do-

15

mino qui habitat in syon. annun-
ciate inter gentes studia eius. **Q**uoniam re-
quirens sanguinem eorum recordatus
est. non est oblitus clamorem paupe-
rum. **M**iserere mei domine. uide humili-
tatem meam de inimicis meis. **Q**ui
exaltas me de portis mortis. ut annun-
tiam omnes laudationes tuas. in por-
tis filie syon. **E**xultabo in salutari
tuo. infixe sunt gentes in interitu
quem fecerunt. **I**n laqueo isto quem
abscorderunt. comprehensus est pec-
corum. **C**onuertantur peccatores in in-
fernum. omnes gentes que obliuiscuntur
deum. **Q**uoniam non in finem obli-
uio erit pauperis. patientia pauperum
non peribit in finem. **E**xurge domine non
confortetur homo. iudicentur gentes
in conspectu tuo. **C**onstitue domine legis-
latorem super eos. sciant gentes quoniam
homines sunt. **U**t quid domine recessisti
+ cognosceatur dominus iudicia faciens in
operibus manuum suarum comprehensus est peccator

longe. despicias inopertunitatibus
in tribulatione. **Q**um superbit impi
us incenditur pauper. comprehendu
tur in consilijs quibus cogitavit. **Q**m
laudatur peccator in desiderijs anime
sue. et iniquus benedicatur. **Ex**aterba
uit dnm peccator. secundum multi
tudinem ire sue non queret. **N**on est
deus in conspectu eius. inquinatae sunt
vie illius in omni tempore. **A**uferun
tur iudicia tua a facie eius. omnium
inimicorum suorum dominabitur.
Dixit enim in corde suo non movebor
a generatione in generationem sine ma
lo. **Q**uius maledictione os plenum e
et amaritudine et dolo. sub lingua ei
labor et dolor. **S**edet in insidijs cum
diuitibus in occultis. ut interficiat in
nocentem. **O**culi eius in pauperem re
spiciunt. insidiatur in abscondito qua
si leo in spelunca sua. **I**nsidiatur ut

16
rapiat pauperem. rapere pauperem
dum adtrahit eum. In laqueos suo hu
miliauit eum. inclinabit se et cadet
cum dominatus fuerit pauperum.

Dixit enim in corde suo oblitus est d's.
auertit faciem suam ne uideat in
finem. **A**rurge domine deus et exal
tetur manus tua. ne obliuiscaris pau
perum. **P**ropter quid irritauit impi
us deum. dixit enim in corde suo
non requiret. **V**ides qm tu laborem
et dolorem consideras. ut tradas eos
in manus tuas. **T**ibi derelictus est
pauper. orphano tu eris adiutor.

Contere brachium peccatoris et ma
ligni. queretur peccatum illius et
non inuenietur. **D**ns regnabit in
eternum et in seculum seculi. peribi
tis gentes de terra illius. **D**esideriu
pauperum exaudiuit dominus. pre
parationem cordis eorum audiuit

auris tua. **I**udicare pupillo et hu-
mili. ut non apponat ultra magni-
ficare se homo super terram. **psalmi.**
Et domino confido quomodo dicitis
anime mee transiugia in montem
sicut passer. **Q**uoniam ecce peccatores inten-
derunt arcum parauerunt sagittas
suas in pharetra. ut sagittent in ob-
scuro rectos corde. **Q**uoniam que perfecisti
destruxerunt. iustus autem quid fe-
cit. **D**ominus in templo sancto suo.
dominus in celo sedes eius. **O**culi ei
in pauperem respiciunt. palpebre ei
interrogant filios hominum. **D**omi-
nus interrogat iustum et impium.
qui autem diligit iniquitatem odit
animam suam. **P**luit super peccatores
laqueos. ignis sulphur et spiritus pro-
cellarum pars calicis eorum. **Q**uoniam
iustus dominus et iusticias dilexit. equita-
tem uidit uultus eius. **psalmi** **dd.**

109

Saluum me fac dñe quoniam de
 fecti s̄. qm̄ diminute sūt
 ueritates a filiis hominū. **V**ana
 locuti sunt unusquisq; ad proximum
 suum. labia dolosa in corde et corde lo
 cuti sunt. **D**isperdat dñs uniuersa la
 bia dolosa. linguam magniloquam.